Aquisição de material de consumo e escritório diversos, incluindo equipamentos para 

restauração de livros e processamento técnico para suprir as necessidades de todas as Bibliotecas da UFPI, conforme 

condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Aviso de Contratação Direta e seus anexos. 

VALOR TOTAL: R$ 11.560,00 (onze mil quinhentos e sessenta reais) 

Produto nacional. Fabricante C.F. LAZZARIN IND. E COMERCIO DE ADESIVOS LTDA 

Prazo de entrega: conforme edital. 

Condições de pagamento: 30° (trigésimo) dia, contados da data do adimplemento da obrigação, considerada como tal a 

data em que a nota fiscal for certificada pela Contratante,